
با وجود ثبت عملکــردی ناموفق در 5 
هفته ابتدایی لیگ نخبگان، اســتقلال 
از  همچنان شانس صعود  پرسپولیس  و 

مرحله گروهی را دارند.
به گزارش فوتبال 360، کنفدراسیون فوتبال 
برگزاری مســابقات  آســیا شکل وشــمایل 
باشگاهی را در سطح قاره تغییر داده و اولین 
دوره لیگ نخبگان با حضور 24 تیم در حال 
برگزاری اســت؛ آن هــم در حالی که همانند 
گذشته در مرحله گروهی، نمایندگان مناطق 
غرب و شرق آســیا به صورت مجزا کار خود 
را دنبال می کنند امــا نکته مهم آنکه در هر 
منطقه، گروه های 12 تیمی تشــکیل شده و 
قرار است طبق ساختار کلی مسابقات، از هر 
گروه 8 تیم برتر به مرحله حذفی راه پیدا کند.
مرحله یک هشــتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 

هم در حالی برنامه ریزی شــده که قرار است 
در ایــن مرحله هم تیم هــای مناطق غرب و 
شرق به صورت مجزا کار خود را پیش ببرند 
و قرار است از مرحله یک چهارم نهایی، شاهد 
رویارویی های نمایندگان غرب  و شــرق آسیا 
باشیم. در این میان، دیدارهای مرحله گروهی 
در شرایطی رو به سمت پایان در حال حرکت 
است که اســتقلال و پرسپولیس به عنوان 2 
نماینده ایــران در این مرحله وضعیت خوبی 
ندارند اما با این وجود، همچنان امیدهایشان 

برای صعود به مرحله حذفی زنده است.
صعود بی دردسر 3 تیم عربستانی

اســتقلال و پرســپولیس در حالــی روزگار 
ناخوشــی در لیگ نخبگان آســیا دارند که 
وضعیت غول های فوتبال عربســتان در این 
لیگ کاملًا متفاوت اســت. الاهلی عربستان 

شب گذشــته توانســت مقابل قهرمان آسیا 
قدرت نمایی کند و العین را با نتیجه 2 بر یک 
شکست داد تا سبزپوشــان شهر جده با 15 
امتیاز و حفظ رکــورد 100 درصد پیروزی، 
صعودشــان به مرحله بعدی را مسجل کنند. 
النصر هم از سد الغرافه گذشت و 13 امتیازی 
شــد تا دومین تیم صعودکننده به جمع 16 
تیم برتر قاره باشد. الهلال هم در شرایطی از 
4 بازی توانســته 12 امتیاز به دست آورد که 
آبی پوشــان امشب باید در جدالی حساس به 

مصاف السد بروند.
شــاگردان ژرژ ژسوس اگر حتی یک امتیاز از 
3 بازی آینده به دســت آورند، صعودشان به 
مرحله حذفی مســجل است؛ البته که حفظ 
رکورد 100 درصد پیروزی از سوی الهلالی ها 

دور از ذهن نیست. 

بــا توجه به اهمیت موقعیــت جدولی تیم ها 
در لیگ نخبگان، به نظر می رســد که 3 تیم 
پرستاره عربستانی تا روز پایانی مرحله گروهی 
برای کســب رتبه نخست با یکدیگر در حال 

رقابت خواهند بود.
استقلال در منطقه صعود است، 

سرخ ها هم شانس دارند
آبی پوشــان با وجود آنکه فقط یک برد در 5 
بازی آسیایی شــان دارند، به واسطه گل زده 
کمتر در قیاس با الریانِ رده ششمی، در رتبه 
هفتم جدول نام شــان به چشــم می خورد و 
همچنان در منطقه صعود حضور دارند؛ آن هم 
در شرایطی که حتی اگر الشرطه مقابل الوصل 
پیروز شود، بازهم موقعیت استقلال در بین 8 

تیم برتر جدول تثبیت شده است. 
آبی ها در 3 هفته پایانی باید به مصاف الاهلی 
عربستان، الشــرطه عراق و الریان قطر بروند 
که به نظر می رسد که مسیر هموارتری برای 
صعود در انتظار استقلال نسبت به پرسپولیس 
است. پرسپولیس هنوز بردی در لیگ نخبگان 
به دســت نیاورده و سرخ پوشــان با کسب 3 
امتیاز فقط به لطف گل زده بیشتر در قیاس با 

پاختاکور در رتبه نهم هستند.
شاگردان خوان کارلوس گاریدو که یک امتیاز 
منطقه صعود فاصلــه دارند، باید بتوانند از 3 
بــازی آینده خود حداکثر امتیاز را به دســت 
آورند؛ آن هم در شــرایطی که الشرطه عراق 
در کنار النصر و الهلال عربستان رقبای بعدی 
پرسپولیس هســتند و سرخ پوشان فقط در 
دیــدار با النصر احتمــالاً در تهران به مصاف 
یاران کریســتیانو رونالدو به میدان خواهند 
رفــت و 2 بازی دیگر بایــد در خارج از ایران 
برگزار شــود که این مسئله می تواند بیش از 
پیش کار ســرخ ها را برای صعود دشوار کند؛ 
هر چند که روی کاغذ همچنان پرسپولیس 
شانس خوبی برای صعود به جمع 16 تیم برتر 

آسیا دارد.

ادیب زارعی با مهار 5 پنالتی رکورددار 
مهار بیشترین پنالتی در یک بازی تاریخ 

جام حذفی شد.
به گزارش فوتبال 360، فولاد خوزســتان در 
ضربات پنالتی موفق به شکســت دادن فولاد 
هرمزگان در جام حذفی شد. مرد اول بی چون 
و چرای این مســابقه ادیب زارعی بود. یحیی 
گل محمدی در این دیدار به اوتکیر یوسوپوف، 
دروازه بان اول ازبکستانی تیم خود استراحت 
داد تا دروازه بان 1۹ ســاله این تیم با مهار 5 
پنالتی رکورد بیشــترین مهار پنالتی در یک 
بازی در تاریخ جام حذفی را بشکند. تا پیش 
از این، رکورد بیشترین تعداد مهار پنالتی در 
پنالتی های پایان بازی یک بازی جام حذفی 
3 پنالتی بود که به بهانه این رکوردشــکنی، 
عملکرد دروازه بان هایی که بیشترین مهار را 

در یک بازی داشته اند، مرور شده است.
یک قهرمانی به نام طالب لو

اســتقلال با ۷ قهرمانی در کنار پرسپولیس، 
پرافتخارترین تیم تاریخ جام حذفی اســت. 
شاید اگر درخشش عجیب وحید طالب لو در 
جام حذفی فصل 8۷-1386 نبود، اســتقلال 
ایــن عنــوان را در اختیار نداشــت. 3 بازی 

استقلال در آن دوره به ضربات پنالتی کشیده 
شد که در هر 3 بازی طالب لو 3 پنالتی حریف 
را مهار کرد تا در نهایت اســتقلال فینالیست 
شود و با عبور از پگاه به قهرمانی دست یابد. 

طالب لــو در بازی مرحله یک هشــتم نهایی 
استقلال برابر ذوب آهن از 4 پنالتی حریف 3 
پنالتی را مهار کرد. طالب لو دقیقاً همین آمار 
را در مراحــل یک چهارم نهایی و نیمه نهایی 
برابر راه آهن و فولاد خوزستان از خود به جای 
گذاشــت و از مجمــوع 12 پنالتی که در آن 
فصل به دروازه اش شــلیک شد، ۹ پنالتی را 

مهار کرد.
6 دروازه بان در کنار هم

بــه جز وحید طالب لو کــه در 3 بازی موفق 
به مهــار 3 پنالتی شــد، 6 دروازه بان دیگر 
در یــک مســابقه این ماموریــت را به انجام 
رساندند. آخرین بار رحمان احمدی در فصل 
۹8-13۹۷ زمانی که دروازه بان پارس جنوبی 
بود، برابر تیم ســابقش پیکان چنین آماری 
را از خــود به جای گذاشــت و از 8 پنالتی، 
3 پنالتی را گرفت تــا تیمش به مرحله یک 
هشــتم نهایی راه یابد. در فصل 13۹5ْ-۹6، 
ذوب آهن و شــاهین بوشــهر در جام حذفی 

یک نبرد ماراتن گونه داشــتند و این جدال تا 
پنالتی نهم برای هر دو تیم به طول انجامید 
و در نهایت ذوب آهن با مهار 3 پنالتی توسط 
محمدرشــید مظاهری از اولین مرحله جام 
حذفی صعود کــرد. در همان فصل نفت وگاز 
گچساران یکی از شگفتی سازان مسابقات بود 
و توانست به مرحله یک چهارم نهایی راه یابد. 
صعود این تیم به جمع 8 تیم با درخشــش 
دروازه بــان تیم گچســارانی برابــر فولاد در 
ضربات پنالتی همراه بود. آرمان فرهمندیان 
از 5 پنالتــی حریف، 3 ضربــه را مهار کرد. 
مهدی رحمتی که پنالتی گیرترین دروازه بان 

تاریخ لیگ برتر اســت، در جــام حذفی هم 
نمایش های درخشانی زیادی داشته که یکی 
از آن ها به بازی مرحله یک چهارم نهایی فصل 
۹5-13۹4 برابر نفت تهران باز می گردد که از 
۷ پنالتی، 3 پنالتی را مهار کرد. دروازه بان های 
پرسپولیس هم نمایش های درخشانی در جام 
حذفی داشته اند. سوشا مکانی در فصل ۹4-
13۹3 زمانی که گل گهر ســیرجان هنوز تیم 
لیگ برتری نشده بود، 3 ضربه پنالتی این تیم 
را مهار کرد. محمد محمدی هم در فصل 85-
1384 در بازی نیمه نهایی پرســپولیس برابر 
نوژن مازندران از ۹ پنالتی، 3 پنالتی را گرفت. 

پایان شبِ سیه سفید است؟
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دروازه بان هایی در نقش سوپرمن

آخرین وضعیت امید عالیشاه

مدیرعامل باشگاه پرســپولیس با حضور در بیمارستان از کاپیتان تیم عیادت 
کرد و پیگیر وضعیت پزشکی او شد. خوشبختانه مشکل و عارضه حاد و خاصی 

ایجاد نشده است.
رضا درویش پس از بازی سرخپوشان ایران مقابل الریان به بیمارستان رفت تا 

از نزدیک در جریان شرایط امید عالیشاه قرار بگیرد.
پزشکان درباره آخرین وضعیت بازیکن پرسپولیس اعلام کردند؛ حال عمومی 

او خوب است.
سی تی اسکن انجام شــده نیز هیچ عارضه مغزی را نشان نداد و تنها به دلیل 

شدت ضربه، سینوس ها درگیر شدند و عالیشاه تحت درمان است.
همچنین اعلام شد؛ کاپیتان پرسپولیس مرخص خواهد شد یا این که به جهت 
حادثه از ناحیه سر، در نهایت 24 ساعت تحت نظر خواهد بود و مشکل حاد و 

خاصی وجود ندارد.
امید عالیشاه در جریان مسابقه پرسپولیس و الریان به دلیل برخورد سر به سر 
با بازیکن حریف از ناحیه ابرو دچار پارگی و خونریزی شــد و برای بررسی های 

پاراکلینیکی و انجام اقدامات پزشکی به بیمارستان منتقل گردید.

تمرین ریکاوری استقلال در امارات

تمرین نوبت صبح آبی پوشــان یک روز پس از بازی با پاختاکور ازبکســتان در 
سالن وزنه برگزار شد.

به گزارش ایســنا، بازیکنان تیم فوتبال بزرگسالان استقلال که برابر پاختاکور 
ازبکستان در زمین حضور داشتند با تشخیص سرمربی تیم به سالن وزنه رفتند. 
کادر فنی آبی پوشان به منظور ریکاوری بازیکنانی که به میدان رفتند، تمرین 
ســبکی را در نظر گرفت تا به این ترتیب آنها بــرای آغاز دور جدید تمرینات 

آماده شوند.
در این جلسه کابلو مربی بدنساز استقلال پس از تمرینات هوازی برای بازیکنان، 
کارهای کششی و استقامتی را در نظر گرفت تا میزان آسیب پذیری آنها بعد از 

بازی با پاختاکور کاهش یابد.
پیتســو موسیمانه با حضور در سالن وزنه به دقت عملکرد بازیکنان را زیر نظر 
داشت و با دستیاران خود برنامه های تمرینی استقلال برای دیدار بعدی خود را 

مرور می کردند تا طبق برنامه فرایند آماده سازی آبی پوشان سپری شود.
تیم فوتبال اســتقلال در هفته ششــم رقابت های لیگ نخبگان آسیا دوشنبه 

دوازدهم آذرماه در عربستان به مصاف الاهلی خواهد رفت.

پرسپولیس و نساجی در شهر قدس

دیدار تیم های پرسپولیس تهران و نساجی مازندران از هفته یازدهم لیگ برتر 
در ورزشگاه شهر قدس برگزار خواهد شد.

به گزارش ایســنا، هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر از اواسط آذرماه استارت 
خواهد خورد و تیم فوتبال پرســپولیس در ایــن هفته از رقابت ها میزبان تیم 

فوتبال نساجی مازندران خواهد بود.
سازمان لیگ قصد دارد این دیدار را در ورزشگاه شهر قدس برگزار کند.

به گفته مسئولان، ورزشــگاه آزادی تهران از اواخر همین ماه می تواند میزبان 
رقابت های فوتبال باشد که طبق شنیده ها کمی بعید به نظر می رسد.

فوتبال

اولین تغییر سرمربی در لیگ والیبال

امیرحسینی از سوی هیات مدیره باشگاه سپهر صدرا مشهد از سرمربیگری تیم 
والیبال این باشگاه کنار گذاشته شد.

به گزارش ایسنا، تیم والیبال سپهر صدرا مشهد از ابتدای فصل درگیر مشکلات 
مالی زیادی شد تا آنجا که برخی از بازیکنان این تیم حاضر به بازی در برخی 
از هفته های لیگ نشدند و امیر حسینی سرمربی تیم خودش به عنوان پاسور 
وارد زمین شد. این تیم نتایج ضعیفی هم تا به اینجا کسب کرده و قعرجدول 
رده بندی قرار دارد. بر این اساس مسئولان باشگاه سپهرصدرا کادر فنی این تیم 

را برکنار کردند که اولین تغییر سرمربی در فصل جاری است.
این باشــگاه اعــلام کرد »با تصمیم هیات مدیره باشــگاه ضمــن قدردانی از 
تلاش های ســرمربی و کادر فنی پس از بررســی و ارزیابی هایی که از نتایج و 
عملکرد تیم تا به اینجای فصل انجام شد و همچنین برگزاری جلسات متعدد 
مشــورتی در اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، باشگاه سپهر صدرا با 
جمع بندی نهایی تصمیم به قطع همکاری با سرمربی و کادر فنی تیم گرفت.

این تصمیم در راستای تغییرات در بخش فنی و ساماندهی شرایط برای ادامه 
فصل از ســوی هیات مدیره باشگاه گرفته شــده و به زودی سرمربی و نفرات 

جدید در بخش فنی معرفی خواهند شد.
لازم به ذکر اســت تمام تلاش و هدف باشــگاه تغییر شــرایط و ایجاد روندی 
مناســب در بازی های پیش رو خواهد بود و انتظــار می رود با حمایت تمامی 
علاقه مندان از جمله پیشکسوتان و بزرگان والیبال خراسان در روزهای پیش 

رو شاهد اتفاقات خوبی باشیم.«

والیبال

کاهش وزن؛ رژیم غذایی یا ورزش؟

یک رژیم غذایی متعادل و انجام فعالیت بدنی، شــاه کلید 
کاهش وزن اصولی است.

به گزارش ایســنا، آمارها نگران کننده اند. بیش از نیمی از 
بزرگســالان اضافه وزن دارند و این مسئله روی سلامتی 

جسمی و روانی آن ها تأثیر می گذارد.
اضافــه  وزن نه تنها خطــر بیماری هایی ماننــد دیابت و 
فشــارخون را افزایش، بلکه کیفیت زندگی را نیز کاهش 
می دهد اما نباید ناامید شوید چرا که کاهش وزن می تواند 
ساده تر از آن چیزی باشد که تصور می کنید البته اگر آن 

را به روشی درست انجام دهید.
چرا کاهش وزن مهم است؟

بر اساس این مطلب که توسط امید صالحیان، متخصص 
تغذیه ورزشی تهیه شــده و در اختیار ایسنا قرار گرفته، 
آمده اســت: بیشتر ما وقتی به کاهش وزن فکر می کنیم، 

انگیزه مان بیشتر می شود. 
اما دلایل مهم تــری هم وجــود دارد. کاهش وزن باعث 
می شود بدن سالم تری داشته باشیم، خواب بهتری تجربه 
و انرژی بیشتری برای انجام کارهای روزمره پیدا کنیم و 
به جای تمرکز روی رژیم های سخت و موقت، بهتر است 

روی یک سبک زندگی سالم تمرکز شود.
چرا رژیم جواب نمی دهد؟

رژیم های ســخت معمولا فقط برای مدتی کوتاه مؤثرند، 
چرا که به شما حس محرومیت می دهند. 

انســان ها برای لذت بردن از غذا برنامه ریزی شــده اند و 
وقتی این لذت را از خودتان بگیرید، بالاخره به عادت های 

قبلی بازمی گردید. 
اما راه حل چیســت؟ پاســخ ایجاد تعادل اســت و شما 
می توانید غذاهای دلخواهتان را بخورید اما در حد اعتدال.

چطور انگیزه پیدا کنیم؟
انگیزه یکی از کلیدهای موفقیت در کاهش وزن اســت. 
شاید بخواهید برای یک مناسبت خاص وزن کم کنید، اما 
بهترین انگیزه سلامتی و حال خوب است و باید به فواید 
کاهش وزن فکر کنید؛ از انرژی بیشــتر گرفته تا احساس 

سبکی و شادابی از جمله این فواید به شمار می روند.
غذاهای سالم و دشمنان پنهان

یکی از مشــکلات اصلی، غذاهای فرآوری شده و پرکالری 
است که در دسترس همه ما قرار دارند. اندازه پرس ها در 
رستوران ها زیاد اســت و مواد اولیه اغلب ناسالم اند. برای 
شروع، سعی کنید غذاهای خانگی بیشتری مصرف کنید 

و از مواد اولیه سالم استفاده کنید.
فعال تر شوید

ورزش یکی از ساده ترین و بهترین راه ها برای کاهش وزن 
اســت اما ورزش نباید خسته کننده باشد. فعالیتی را پیدا 
کنیــد که از آن لذت می برید مثل پیاده روی، رقصیدن یا 
حتی بــازی با کودکان و بچه ها از جملــه این فعالیت ها 
محسوب می شوند و وقتی از ورزش لذت ببرید به راحتی 

آن را ادامه خواهید داد.
چگونه تغییرات کوچک ایجاد کنیم؟

کاهش وزن یک مســیر تدریجی است. لازم نیست همه 
چیــز را یک باره تغییر دهید. از تغییرات کوچک شــروع 

کنید:
- اندازه وعده ها را کاهش دهید.

- آب بیشتری بنوشید.
- میان وعده های سالم انتخاب کنید.

- فعالیت هــای ســاده ای مثل پیــاده روی را بــه برنامه 
روزانه تان اضافه کنید.

کمک گرفتن از دیگران
اگر احساس می کنید به تنهایی نمی توانید مسیر کاهش 
وزن را طــی کنیــد از دیگران کمک بگیرید. دوســتان، 
خانواده یا حتی مشــاوران تغذیه می توانند همراه شــما 
باشند. شنیدن داستان موفقیت دیگران هم، انگیزه دهنده 

است.
یک برنامه ساده

برای کاهش وزن موفق، باید برنامه ای متناسب با نیازهای 
خودتان طراحی کنید.

این برنامه می تواند شــامل تعیین هدف های واقع بینانه، 
انتخاب غذاهای ســالم و افزودن فعالیت بدنی باشــد اما 
یادتان باشد، این مسیر باید به سبک زندگی تبدیل شود، 

فقط یک تلاش موقت نباشد.
نتیجه گیری

کاهش وزن فقط برای داشــتن ظاهری بهتر نیســت و 
یک ســرمایه گذاری برای سلامتی و زندگی بهتر است. از 
تغییرات کوچک شروع کنید و با پشتکار ادامه دهید. چرا 

که بدن شما ارزش این تلاش را دارد!

عموزاد تنها صدرنشین ایران
در رنکینگ کشتی  آزاد 

آخرین رده بندی کشــتی گیران آزاد جهان در سال جاری 
میلادی اعلام و نام رحمان عمــوزاد به عنوان تنها ایرانی 

صدرنشین در آن دیده می شود.
به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی آخرین رده بندی 
کشــتی گیران برتر در ســال 2024 را منتشر کرد. نتایج 
بازی هــای المپیک، مســابقات قهرمانی جهــان و قاره و 
همچنین مسابقات رنکینگ در این رده بندی مورد بررسی 

قرار گرفته است.
رحمان عموزاد در وزن 65 کیلوگرم تنها ایرانی صدرنشین 
در ایــن این رده بندی اســت و نکته جالــب اینکه هیچ 
کشــتی گیری از آمریکا در صدر اوزان مختلف کشتی آزاد 
قرار ندارد. کشــتی گیــران آزاد آمریکا که در ســال های 
اخیر عملکرد خیلی خوبی داشتند، سال گذشته و امسال 

عملکرد ضعیفی داشتند.

سلامت

کشتی
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از  وزنه بــرداری  فدراســیون  رئیس 
محکومیت قطعی این فدراســیون در 
رابطه با اجاره سالن فدراسیون خبر داد 
و گفت: به دنبال رایزنی و حل موضوع 

بدهی فدراسیون هستیم.
به گزارش  مهر، فدراســیون وزنه برداری در 
دوره مدیریت ســجاد انوشــیروانی از همان 
ابتدا چالش هایی را بر ســر سالن مسابقات 
وزنه بــرداری کــه در دوره مدیریــت قبلی 
فدراســیون اجاره داده شــده بود، داشت و 
همچنان چالش های این موضوع ادامه دارد. 
در بهمن ماه سال گذشــته پیمانکار سالن 
مسابقات خواستار این شده که خسارت دو 
ســال کرونا که سالن بســته بود را دریافت 
نکرده و باید فدراسیون آن را پرداخت کند. 
براساس رأی داور قید شده در قرارداد و تأیید 

دادگاه بدوی، فدراسیون محکوم به پرداخت 
24 میلیارد تومان شــده اســت کــه البته 

فدراسیون وزنه برداری نیز درخواست تجدید 
نظر کرده که گویا دادگاه هم برگزار شــده و 

در نهایت محکومیت فدراسیون وزنه برداری 
در این پرونده قطعی است.

ســجاد انوشــیروانی رئیــس فدراســیون 
وزنه برداری در گفتگو با خبرنگار مهر، درباره 
محکومیت فدراسیون وزنه برداری در پرونده 
اجاره سالن مســابقات به پیمانکار محکوم 
گفت: پیمانکاری که در ســالن مســابقات 
ســرمایه گذاری کرده بود هزینه ها اضافه ای 
کرده که مورد تأیید رئیس وقت فدراسیون 
و مدیرعامل وقت شرکت توسعه بوده و او هم 
پس از اتمام قراردادش با توجه به اینکه پولی 
بابت هزینه هــای اضافه دریافت نکرده بود و 
همچنین در زمان کرونا با توجه به قراردادی 
که بســته بود و تعطیلات آن دوران لحاظ 
نشده بود؛ از فدراسیون وزنه برداری شکایت 

کرده بود.

محکومیت فدراسیون وزنه برداری قطعی است

مقابل قطر ناهماهنگی داشتیم یزدانی تصمیم کامران را عوض می کند
بسکتبال  ملی  تیم  سرمربی 
تاکیــد دارد کــه برخــی 
بالای  آمار  ناهماهنگی هــا، 
خطاها و عملکرد نامناســب 
در ریباند حمله باعث شــد 
که تیمش با وجود جنگندگی 
را  قطر  برابر  دیــدار  نتیجه 

واگذار کند.
بــه گــزارش  مهر، تیــم ملی 

بسکتبال ایران در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا شامگاه دوشنبه در الغرافه به مصاف تیم 
ملی قطر رفت و در وقت اضافه با نتیجه نزدیک ۷8 به ۷۷ متحمل شکست شد.

»سوتیریس مانولوپولوس« سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در ابطه با این دیدار با تاکید 
بر اینکه بازی خوبی بود، گفت: هر دو تیم ایران و قطر دو تیم بســیار خوب جنگیدند. به 

بازیکنانم خسته نباشید می گویم.
وی ادامه داد: به بازیکنان افتخار می کنم، آنها با همه توان تلاش کردند تا برنده باشند اما 

نتیجه را خیلی نزدیک واگذار کردند.
ســرمربی یونانی تیم ملی بسکتبال با اشاره به آمار بازی و 21 ترن آوور که برای ایران در 
این بازی ثبت شد، تصریح کرد: این آمار اصلا خوب نیست. وقتی مرتکب اشتباهات زیادی 
می شوید، نمی توانید پیروز شوید. البته در ریباند حمله هم عملکرد خوبی نداشتیم. این در 

حالی است که قطر در این دو بخش بهتر از ما بود.
مانولوپولوس از عملکرد ملی پوشــان بســکتبال ایران در ضد حملات ابراز رضایت کرد و 
گفت، خطاهایی که بازیکنان مرتکب شــدند در عملکرد کلی تیم تاثیر داشت. باید میزان 
خطاها برای دیدارهای بعدی کمتر شــود. این مربی یونانی که برای نخستین بار در یک 
دیدار رسمی روی نیمکت تیم ملی بسکتبال ایران نشست با اشاره به اینکه هاکان دمیر هم 
به تازگی در راس تیم ملی قطر قرار گرفته است، گفت: قطری ها دومین بازی خود را با این 
مربی داشــتند و ما اولین بازی، بازی با قزاقستان برگزار نشد به همین دلیل بازی با قطر 

اولین بازی ما بود. باید ناهماهنگی ها را برای بازی های آینده کمتر کنیم.

کامران  می رســد  نظــر  به 
تصمیم  از  نهایت  در  قاسم پور 
غیر منتظره خود کوتاه خواهد 

آمد.
به گزارش »ورزش ســه«، بعد از 
پیروزی ســخت کامران قاسم پور 
در وزن 86 کیلوگــرم مســابقات 
دوســتانه روســیه مقابل ابراگیم 
کادیف بود که این ســتاره کشتی 

ایــران در مصاحبه ای غیر منتظره اعلام کرد که این آخرین حضور او در وزن 86 کیلوگرم 
خواهد بود و از این پس در وزن بالاتری کشتی خواهد گرفت.

کامران قاســم پور که در مسابقات قهرمانی جهان آلبانی نیز در وزن ۹2 کیلوگرم کشتی 
گرفت با این اظهار نظر خود یک معمای بزرگ را در کشتی ایران به وجود آورد. چند روز 
قبل از این تصمیم قاســم پور بود که مشخص شد حســن یزدانی نیز بعد از انجام عمل 
جراحی و ریکاوری خود قصد دارد با وزن 86 کیلوگرم خداحافظی کند و در وزن بالاتری 

کشتی بگیرد.
این تصمیم همزمان دو ستاره کشتی ایران باعث خواهد شد که به یکباره وزن 86 کیلوگرم 
کشتی ایران خالی شود و از سمت دیگر دوباره یکی از بین کامران قاسم پور و حسن یزدانی 
از حضور در رقابت های مهم آینده محروم شــوند. با این حال به نظر می رسد که وضعیت 

اینگونه نخواهد ماند و کامران قاسم پور از تصمیم خود منصرف خواهد شد.
پژمان درستکار از تصمیم حسن یزدانی برای حضور در یک وزن بالاتر خبر داد. او همچنین 
اعلام کرد که کامران قاسم پور مختار است در مورد وزنی که می خواهد در آن کشتی بگیرد 
خودش تصمیم گیری کند اما ســرمربی تیم ملی در عین حال تاکید کرد که در روزهای 

آینده با این کشتی گیر صحبت خواهند کرد و این باره به نتیجه گیری نهایی می رسند.
در حقیقت به نظر می رســد که تصمیم حسن یزدانی مبنی بر کشتی گرفتن در یک وزن 
بالاتر باعث خواهد شــد که کامران قاســم پور در همان وزن 86 کیلوگرم باقی بماند و در 

رقابت های آینده در همین وزن برای ایران کشتی بگیرد. 


